
                                           Referat fra FAU-møte 16.09.21. Frivoll skole 

Tilstede: 

Silje Kristiansen (1.kl.), Ernst Martin Olsen (2.kl), Lars Edvard Storjord (3.kl.), Jim Reinhardtsen (4.kl.), 

Erling Frydenlund (5.kl.), Even N. Simonsen (6.kl.), Espen Domaas (7.kl) og Roald Abrahamsen (rektor) 

 

Saker: 

Sak 1: Konstituering av nytt styre: 

            Styret i Frivoll skoles FAU er i skoleåret 2021-2022 følgende: 

            Leder: Erling Frydenlund 

            Kasserer: Ernst Martin Olsen 

            Sekretær: Even N. Simonsen 

            Representanter til Samarbeidsutvalget (SU): Silje Kristiansen og Lars Edvard Storjord 

            Representanter til Skolemiljøutvalget (SKMU): Silje Kristiansen, Lars Edvard Storjord og Espen     

            Domaas 

            Representant KFU: Jim Reinhardtsen 

 

Sak 2: Høstfest / Velkomstfest 30.09.21: 

           Skolen har tradisjon for høstfest. Dette fungerer som velkomstfest for de nye 1.klassingene og   

           det pleier å være lotteri, kafè, lykkehjul og salg av grønnsaker fra skolehagen. I fjor ble ikke   

           høstfesten arrangert på grunn av Covid-19. Slik situasjonen er nå med grønt nivå satser vi på å  

           arrangere festen torsdag 30.september kl. 17.30-19.00. Rektor har også hatt kontakt med  

           kommuneoverlegen om arrangementet. Det er FAU som står som arrangør av  

           festen. Tidligere FAU-leder Ole Martin Hodnebrog har FAUs perm med alle praktiske detaljer  

           rundt festen. Rektor tar kontakt med Ole Martin for å få overlevert permen og nøkler til ny  

           leder. Det ble bestemt at Even Simonsen tar kontakt med Grimstad planteskole og Hageland  

           Syvertsen gartneri for å høre om de har gevinster å gi til lotteriet på festen. Alle hjem leverer  

           som tidligere en gevinst til 20-30 kr. Jim Reinhardtsen påtar seg ansvaret for å handle inn på  

           Rema 100 på Grøm der FAU har egen konto. Oversikt over handleliste ligger i FAUs perm og  

           rektor oversender listene til alle FAU-medlemmene. Til salget på festen brukes FAUs Vipps- 

           nummer. Salget av produkter fra skolehagen kan ikke tas på VIPPS, derfor må folk ha med  

           kontanter også. Dette skrives i invitasjonen. Rektor lager invitasjon til festen som sendes hjem  



          til alle førstkommende mandag 20.09. Rektor tar også kontakt med Fjære og Grimstad   

          skolekorps og hører om de har anledning til å underholde noe i oppstarten av festen.  FAU  

          møtes igjen torsdag 23.09 kl. 18.00 på skolen for å planlegge detaljer rundt festen. Alle må ta   

          kontakt med klassekontaktene som må bidra.  2. klasse har ansvar for kafè og 7.klasse har  

          ansvar for lotteriet / Lykkehjulet. Det skal også organiseres baking av to langpannekaker  

          per klasse + to kanner kaffe pr. klasse. 3.kl. ordner med at det bakes en langpannekake med  

           glutenfritt.   

          Dette leveres samme ettermiddag som festen arrangeres. Viser ellers til konkret plan i papirer  

          som oversendes alle i FAU sammen med referatet.  

 

Sak 3: Dugnad på Solheimsheia: 

           Tradisjonen tro arrangeres det dugnad på Solheimsheia. I år blir dette  torsdag 14.oktober fra  

           kl. 16.30 til ca. 18.30. Det er 6. klasse som deltar, med foresatte og elever. Alle FAU- 

           representanter oppfordres også til å delta. Frivoll Vel inviteres  også. Rektor eget skriv 

           til den aktuelle klassen, og påminnelser i Visma..  

           Alle må ta med hageredskaper; kantklippere, hekksakser, hagesaks etc.  

           Ernst Martin Olsen i FAU kan ordne med tilhenger. Skolen vil også be vaktmester om å ordne  

           med tilhenger.  

 

Sak 4: Stormøte for FAUene i Grimstad-skolen19.10.21: 

           Alle FAUer i Grimstad-skolen inviteres til årets stormøte 19.10. kl. 17.30-20.30 i Kreativ  

           Møtesenter, Terje Løvås vei 1 her i Grimstad. (Like ved det gamle Ericson-bygget) Det  

           oppfordres til å delta og det har vært positive erfaringer fra dette også tidligere. Program er  

           sendt til alle i FAU. Frivoll FAU organiserer selv hvem som skal delta fra oss. 

 

Sak 5: Årsmøte i Grimstad KFU 30.09.21: 

            Alle medlemmer i FAU har fått innkallingen og ettersom Jim Reinhardtsen nå er Frivolls KFU- 

            representant så deltar han på dette møtet.  

 

Sak 6: Informasjon fra rektor om skolens arbeid med elevenes psykososiale skolemiljø (jfr. kapt.    

            9A i opplæringsloven) 



            Rektor informerte og gjennomgikk noen av hovedpunktene fra kommunens plan, samt  

            orienterte om Frivoll skoles rutiner i dette arbeidet. Denne planen ligger tilgjengelig på skolens  

            hjemmeside. Det ble blant annet vist eksempler på skolens forebyggende arbeid, og det ble  

            gjennomgått de fem delpliktene som alle ansatte har: 

- Følge med-plikten. 
- Gripe inn-plikten 
- Varsle-plikten 
- Undersøke-plikten 
- Sette inn tiltak-aktivitetsplikten 

 
             De fem delpliktene er et tilbakevendende tema i personalet som det «terpes på». Alle som          
             jobber ved skolen og foreldre som observerer og/ eller har mistanke skal informere skolens   
             ansatte slik at de kan varsle og undersøke nærmere. Varslingsrutinene på skolen ble  
             gjennomgått, og det ble vist og forklart hvordan det skal varsles og hvilke skjema som brukes. 
              

             Skolen har utarbeidet gode rutiner, og egne skjemaer for varsling dersom voksne mistenker at     

             en elev på noe vis krenkes eller på noe vis ikke har et trygt og godt skolemiljø. Det samme   

            gjelder dersom det er mistanke om at en ansatt krenker elev eller at en i ledelsen krenker elev.  

            Skolen har systemer og rutiner for å håndtere alle former for brudd på elevens rett til et trygt  

            og godt skolemiljø. Ved bruk av varslingsskjema, blir oftest foresatte også informert samtidig.   

            Elevens subjektive opplevelse er viktig i forhold til det psykososiale skolemiljøet.  

           Skolen har flere mulige alternativer som brukes for å undersøke en sak. Det brukes forskjellige  

           tilnærminger i hver sak. Når man kommer frem til at det skal settes inn tiltak, er disse  

           forpliktende. Tiltakene skriftliggjøres i en aktivitetsplan og det skrives referater. Saken  

           avsluttes ikke før det er enighet fra skole, elev og foresatte om at elevens rett til et trygt og  

           godt skolemiljø er oppfylt igjen. Det er viktig at foresatte tar raskt kontakt med skolen dersom   

           de har mistanke eller kjennskap til at deres barn eller andre opplever noe negativt på skolen.  

           Meld heller en gang for mye enn for lite!   

 

Neste møte: Torsdag 23.september klokken 18.00: Planlegging av høstfesten. 

 

Frivoll skole 16.09.21 

 

Roald Abrahamsen (Referent) 

 


